जांच में जुटी पुलिस : रांची पुलिस मामले की तपतीश में जुट गई है। जिस नंबर से जमीन कारोबारियों को धमकी भरे मैसेज आए हैं उसकी जांच टैकिंगल सेल के द्वारा की जा रही है। पुलिस के अनुसार जल्द ही इस मामले में आरोपियों को गिरफ्तार कर लिया जाएगा। फिलहाल जिन कारोबारियों को धमकी मिली है उनकी सुरक्षा बढ़ा दी गई है।

आज का राशिफल
01-01-2024

विक्रम संवत् 2080, शक संवत् 1945। ऋतु : हेमन्त। सूर्य दक्षिणायन। मास : पौष, पक्ष : कृष्ण, तिथि : पंचमी 14-29 बजे समास। नक्षत्र : मघा 08-36 बजे समास। योग : आयुष्मान 04:35 बजे प्रातः में समास। करण : तैत्तिल 14:29 बजे तक, तदनंतर गर 03:50 बजे रात्रि में समास। चंद्रायु 19.0 घंटा। दिशाशुल : पूर्व।

मेघ : जोशिम से दूर रहना ही बुद्धिमान्नी होगी।